2015年４月22日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2015年４月22日開催の取締役会において、下記のとおり2015年３月31日を基準日とする剰余金の配

当をおこなうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、当社は2006年６月29日開催の第66期定

時株主総会において、取締役会決議で剰余金の配当等をおこなう旨の定款変更を決議しております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2014年５月12日公表）

前期実績

（2014年３月期）

基 準 日 2015年３月31日 同左 2014年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 15円00銭 12円00銭 （注） 13円00銭

配 当 金 総 額 841百万円 － 788百万円

効 力 発 生 日 2015年６月19日 － 2014年６月20日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）前期実績（2014年３月期）の１株当たり配当金13円00銭には、合併10周年記念配当1円00銭を含んでおります。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要な課題の一つと位置付け、財務体質の強化のため、必要な株

主資本の充実に努めるとともに、安定した配当を継続しつつ、企業業績に応じた利益還元をおこなうことを基本

方針としております。

2015年３月期の期末配当につきましては、本日公表した「業績予想の修正」の業績等をもとに総合的に勘案

した結果、2014年５月12日に公表した１株当たり12円を修正し、１株当たり15円とさせていただくこととし

ました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 0円00銭 15円00銭 15円00銭

前期実績（2014 年３月期） 0円00銭 （注） 13円00銭 13円00銭

（注）前期実績（2014年３月期）の１株当たり配当金13円00銭には、合併10周年記念配当1円00銭を含んでおります。

以 上